СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДЛУБОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля  2017 года                                        № 34-2

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета
сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  «Утверждение правил землепользования и застройки  сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Совет сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
   	  1. Назначить публичные слушания «Утверждение правил землепользования и застройки сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».
 2. Провести публичные слушания по проекту «Утверждение правил землепользования и застройки  сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан»  18 мая 2017 года в 15.00 часов в здании администрации сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район.
   	 3. Установить, что письменные предложения жителей  сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан по проекту  Правила землепользования и застройки  сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан» направляются в Администрацию сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан (адрес: Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, с.Подлубово, ул.Советская, д.44) в течение одного месяца  со дня обнародования настоящего решения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
4. Комиссии по проведению публичных слушаний в течение 7 дней со дня проведения публичных слушаний:
 4.1. обнародовать заключение о результатах публичных слушаний по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки  сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения  на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://podlubovo.ru/  и обнародовать информационном стенде Совета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
       	4.2. обеспечить внесение изменений в  Правила землепользования и застройки  сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  с учетом результатов публичных слушаний;
     	4.3. направить в Совет сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан измененный, с учетом результатов публичных слушаний, проект  Правила землепользования и застройки  сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан, а также протоколы публичных слушаний по проекту Правила землепользования и застройки  сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан  и заключения о результатах публичных слушаний.
5. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения  на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http:// /podlubovo.ru/ и обнародовать информационном стенде Совета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Подлубовский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                  Г.П.Екимов